

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง (ช่วงที่ 1) จากหน้าโรงเรียนวัดหนองม่วงถึงหน้าบ้านอดีตกำนันทิพย์ พงษ์สมร ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

(ช่วงที่ 2) จากหน้าบ้านอดีตกำนันทิพย์ พงษ์สมรถึงสามแยกข้างวัด

(ช่วงที่ 3) จากสามแยกข้างวัดมาทาง อบต. หนองม่วง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งานอาคาร	899,770.19	
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ช่วงที่ 1) จากหน้าโรงเรียนวัดหนองม่วงถึงหน้าบ้านอดีตกำนันทิพย์ พงษ์สมร		
	(ช่วงที่ 2) จากหน้าบ้านอดีตกำนันทิพย์ พงษ์สมรถึงสามแยกข้างวัด		
	(ช่วงที่ 3) จากสามแยกข้างวัดมาทาง อบต. หนองม่วง ต.หนองม่วง		
	อ. โคกสูง จ.สระแก้ว ปริมาตรรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,556.50 ตร.ม.		
	ราคากลาง	899,770.19	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	899,000.00	
สรุป	ราคากลาง		แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทิวา นาดิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนธ์ตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอรทัย โพธิ์ไทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

แบบ ปร. 5

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

สถานที่ก่อสร้าง (ช่วงที่ 1) จากหน้าโรงเรียนวัดหนองม่วงถึงหน้าบ้านอดีตกำนันทิพย์ พงษ์สมร ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

(ช่วงที่ 2) จากหน้าบ้านอดีตกำนันทิพย์ พงษ์สมรถึงสามแยกข้างวัด

(ช่วงที่ 3) จากสามแยกข้างวัดมาทาง อบต. หนองม่วง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานทาง	658,595.27	1.3624	897,270.19	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2,500.00		2,500.00	
	เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			899,770.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ	899,000.00	บาท	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร	แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือพื้นที่ถนนคอนกรีต	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทิวา นาคี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายปฐมพงษ์ จันทรอ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนทดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ.....

(นางอรทัย โพธิ์ไทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ (ช่วงที่ 1) จากหน้าโรงเรียนวัดหนองม่วงถึงหน้าบ้านอดีตกำนันที่พญ่ พงษ์สมร ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

(ช่วงที่ 2) จากหน้าบ้านอดีตกำนันที่พญ่ พงษ์สมรถึงสามแยกข้างวัด

(ช่วงที่ 3) จากสามแยกข้างวัดมาทาง อบต. หนองม่วง

ฝ่ายประมาณราคา/ฝ่ายช่าง งานวิศวกรรมโยธาและสำรวจ หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานคอนกรีต									
1	- ทรายถมที่	16.00	ลบ.ม.	355.14	5,682.24	99.00	1,584.00	7,266.24	
2	- ค่าแบบข้างติดยาว 2 ชั้น	230.00	เมตร			20.60	4,738.00	4,738.00	
3	- งานแอสฟัลท์ยางแฉวยรอยต่อ	68.00	ลิตร	50.00	3,400.00			3,400.00	
4	- งานคอนกรีต(Strength 240 Ksc)	245.67	ลบ.ม.	2,047.08	502,906.14	306.00	75,175.02	578,081.16	
5	- เหล็กตะแกรงวางยาแนว Dia. 4.0 มม. @ 0.20 ม. #	1,556.50	ตร.ม.	22.43	34,912.30	5.00	7,782.50	42,694.80	
7	- เหล็ก DB 12 มม. SD 40	0.190	ตัน	19,257.01	3,658.83	3,300.00	627.00	4,285.83	
7	- เหล็ก DB 20 มม. SD 40	0.120	ตัน	18,971.96	2,276.64	2,900.00	348.00	2,624.64	
8	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	181.00	เมตร			14.10	2,552.10	2,552.10	
9	- งานรื้อถนน คสล.	41.000	ตร.ม.			70.00	2,870.00	2,870.00	
วางท่อระบายน้ำขนาด 0.40 ม.									
10	- ท่อกลม คอนกรีตอัดแรง ขนาด dia. 0.40 ม.	23.00	ท่อน	270.00	6,210.00	80.00	1,840.00	8,050.00	
11	- งานรื้อถอนพื้นถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์	406.50	ตร.ม.			5.00	2,032.50	2,032.50	
12	- ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								658,595.27	